JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ARENYS DE MAR

EDICTO

Doña MARÍA DE LAS MERCEDES YEBRA RODRIGUEZ SECRETARIA DE LA JUNTA ELECTORAL DE **ZONA DE ARENYS DE MAR**

HACE SABER:

Que conforme a lo establecido en la Disposición Adicional Séptima de la LOREG y según lo acordado en el Acta de Junta de 1 de octubre de 2019 , la composición de esta Junta Electoral ha quedado modificada ,debido a la renuncia de uno de los vocales judiciales de la siguiente forma:

Presidente: LUIS JAVIER IBAÑEZ LÓPEZ

Vocales judiciales: WALTER BALLARÍN MARTÍN, JOSE IGNACIO VICENTE PELEGRINI

V0ocales no judiciales: FRANCESÇ XAVIER LOPEZ-GIRALT GARANGOU y ALBERT SANZ JIMENEZ

Secretaria: MARÍA DE LAS MERCEDES YEBRA RODRÍGUEZ

Arenys de Mar, a 2 de octubre de 2019

SECRETARIA DE LA JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ARENYS DE MAR , María de las Mercedes Yebra Rodríguez